Rozpocet obce Albrechtice nad Orlici 2018
Rozpoctové opatieni ¢. 3/2018
28.6.2018

Schvéleno zastupitelstvem obce dne 28.6.2018 usnesenim ¢. 538/28/2018

1. Piijmy

Schvaleno:

Upraveno:

Upraveny rozpocet:
Hodnota: PARA: Nazev PARA:

200000,00 3113 Zakladni skola

10 000,00 1032 Podpora ost.produk.éinnosti
5000,00 3399 Zalez.kultury a sdél. Prosti.
1000,00 6171 Cinnosti mistni spravy

6 301,10 0 Danové piijmy -Odvody za odnéti zemédél.pudy

500,00 3745 Péce o vzhled obci a vef.zelen
1000,00 6171 Cinnosti mistni spravy

2. Vydaje

Schvaéleno:

Upraveno:

Upraveny rozpocet:
Hodnota: PARA: Nazev PARA:

50000 6171 Cinnost mistni spravy
175500,00 6112 Zastupitelstvo obci
3000,00 2223 Bezpecnost sil. Provozu

16 050 895,00 K¢
223 801,10 K¢
16 274 696,10 K¢

Popis upravy:

natizeny odvod PO ZS a MS ACE z inv.fondu zfizovateli
piijmy ze sluzeb a vyr.-les

piijmy ze vstupného - kult. Akce

piijmy z najmu mov. Véci

odvod za odnéti zemedél. Pudy

prace malotraktoru

pronajem zvlhéovace

19 061 882,58 K¢
228 500,00 K¢
19 290 382,58 K¢

Popis upravy:

vydaje spojené s reprezentaci obce na Stitu Albrechtic-hasiéi,

fotbalisti (ubytovani, strava, doprava)
mimoiadna odména starostovi, odchodné

ptiprava pro montaz radaru na silnici 1. maje



3. Saldo rozpoctu
PFijmy upravené:
Vydaje upravené:
Rozpoétovy schodek/piebytek

4. Financovani
Schvéleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:
splatky dlouhodobych ptijéek HU 12 b.j.
splatky dlouhodobych pujcek-naves
Financovani celkem
5. Uhrada financovani
rozpoctovy prebytek
financovani
zUstatek prebytku

6. Bilance volnych finanénich zdroja na ZBU

Prebytek z minulych let ZBU:
Prebytek b&Zného roku - ZBU
Volné finanéni zdroje - ZBU

Zpracoval: Jaromir Kraténa, lvona Vobornikova

16 274 696,10 K&
19 290 382,58 K¢
-3 015 686,48 K¢&

1677 308,10 K¢
0,00 K¢
1677 308,10 K&

-693 704,10 K¢
-983 604,00 K¢
-1 677 308,10 K&

-3 015 686,48 K¢
-1677 308,10 K&
-4 692 994,58 K&

5137 761,11 K&
-4 692 994,58 K¢
444 766,53 K¢



